1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.07.2018

                                                       № 582
О продлении срока действия договоров
на осуществление пассажирских перевозок
автомобильным транспортом общего
пользования на городских маршрутах
регулярного сообщения города Ржева

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам города Ржева, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 30.12.2016 № 1307 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Ржеве Тверской области на 2017 – 2022 годы» (с изменениями), статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Продлить срок действия договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на городских маршрутах регулярного сообщения города Ржева, заключенных между Администрацией города Ржева Тверской области и ИП, МУП города Ржева «Автотранс» до 31.08.2018.
2. Отделу транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева (Громов М.А.) подготовить дополнительные соглашения к договорам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Козлова А.В.
Глава города Ржева

     В.В. Родивилов

_974528414.doc
[image: image1.png]